
Historiallisten vaalien jälkeen.

Historian ensimmäiset aluevaalit on käyty ja aluevaltuustot aloittavat toimintansa maaliskuun
alussa. Lempäälästä paikan aluevaltuustoon lunasti 4 ehdokasta, joka oli määrä mikä
asukasluvun perusteella oli ennustettavissakin. On hienoa että yksi näistä on demari. Vielä
kerran onnittelut Tuula Petäkoski-Hultille! Varavaltuutetuiksi tuli valituksi Carita Ojala ja
Hanna Kairimo, joten voidaan sanoa että lempääläiset demariehdokaat menestyivät
historiallisissa vaaleissa erittäin hyvin. Eero Ruotsilankin äänimäärä oli hyvä.

Tällä hetkellä on käynnissä vaalien jälkeiset neuvottelut puolueiden välillä. Torstaina
10.2.2022 julkaistiin kaikkien aluevaltuustoryhmien allekirjoittama valtuustosopimus
Pirkanmaan hyvinvointialueen toiminnan järjestäminen tulee perustumaan
kolmitoimintoiseen malliin.Strategisesta ohjauksesta sekä tavoitteiden ja mittareiden
määrittämisestä ja resurssien asettamisesta vastaa valtuusto yhdessä muiden poliittisten
toimielinten kanssa hallintosäännön määrittämällä tavalla. Palvelutuotanto toimii itsenäisesti
valtuuston asettamien reunaehtojen, tavoitteiden ja resurssien puitteissa ja tuki- ja
hallintopalvelut tarjoavat kaiken sen tuen, jota strateginen ohjaus ja palvelutuotanto
tarvitsevat sujuvaan työskentelyyn ja ensiluokkaiseen johtamiseen.

Pirkanmaan hyvinvointialueen poliittinen päätöksenteko perustuu valiokuntamalliin.
Aluevaltuuston, aluehallituksem ja jeljän valiokunnan lisäksi toimieliminä ovat
tarkastuslautakunta ja kolme aluehallituksen jaostoa. Päätoimielimet valitsee valtuusto,
vaikuttajatoimielimet hallitus ja konserniyhteisöjen luottamushenkilöt hallituksen konserni- ja
toimitilajaosto. Neuvottelut paikkajaoista on huomattavasti monimutkaisemmat kuin
esimerkiksi kuntavaaleissa, koska myös alueellinen jakauma on otettava huomioon.

Pirkanmaan demarien piirihallitus päässee ensiviikolla jo esittämään nimiä eri
luottamushenkilöpaikkoihin, ja toivotaan että lempääläiset demarit saavat itselleen mieleiset
paikat. Onneksi meillä on erinomaiset ja asiantuntevat henkilöt paikkoihin pyrkimässä!
Lopullisen päätöksen asiasta tekee tietenkin piirikokous.

Käynnissä olevissa Tradekan vaaleissa ei tällä kertaa ole ikävä kyllä lempääläisiä demari
ehdokkaita. Toivotaan kuitenkin muille demariehdokkaille hyvää menestystä. Itse olen
ehdokkaana parhaillaan käynnissä olevissa JHL-edustajistovaaleissa. En voi sanoa olevani
mikään Ay-konkari, olen ollut mukana osastoni eli Tampereen kaupungin
liikennehenkilökunta JHL 177 osaston hallituksessa vuoden alusta lähtien. Kimmoke lähteä
mukaan ensinäkin osaston hallitukseen olis se että myös meidän liikennepäivystäjien pientä
viiden hengen porukkaa olisi joku siellä edustamassa. Edustajistovaaleihin lähdin mukaan
koska haluan olla mukana puolustamassa niin linja-autonkuljettajien etua, kuin myös
kaikkien muidenkin työntekijöiden etuja. Julkinenliikenne on suurimmaksi osaksi
kilpailutettua, ja oma osastoni on ainoita osastoja JHL:ssa, joka edustaa
linja-autonkuljettajia. Myös SOTE uudistus tuo muutoksia hyvin monen JHL: jäsenen työhön,
ellei muuten niin ainakin palkanmaksajan osalta, ja heidän etuja tahdon olla myös mukana
puolustamassa.
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